falun49 felyül.
Anno 1708 mense Februario. Copulatur Szitás György cum Magyarosi Marton 

Jusztina.
Anno 1708. Sepelluntur Borbélly Simonné, Szebeni Gáborné et Szász Mártonné.
Anno 1708. 3. Septembris. Copulatur Gyepesi György cum Annok asszony.
Anno 1708. 11. Septembris. Sepellitur Fésűs Samuel juvenis.
Anno 1709. 6ta Februarii. Sepellitur Dintzer Tamás.
Anno 1709. 21. Aprilis. Múlt ki e világból hirtelen halállal Köfaragó Joseph, az nap 

el is temettetett.
Anno 1709 mense Maii. Sepellitur Szekelly Judith.
Anno 1710. 18. Januarii. Baptisatur Köfarago Joseph Kata.
Anno 1710. 1ma Aprilis. Sepellitur Magyarosi Jánosné.
Anno 1710. 16. Maii. Sepellitur Szász Márton Ilona.
Anno 1710. 18. Maii. Baptisatur Csiszár Samuel Mária.
Anno 1710. 24. Augusti. Volt kézfogásom a Farkas Daniel uram hajadon leányával 

Annok asszonnyal (:úgymint) Bartalus napján. Die 30. Augusti volt kihirdetésem, 8. és 9. 
Septembris örömömnek napja t. i. Hajdu Istvánnak.

Anno 1710. 30. Septembris. Volt kézfogása ifjú Magyarosi Jánosnak Zilahi Sophiával, 
4. Novembris volt lakodalmuk.

Anno 1710. 30. /novembris/ 1ma Adventus. Sepellitur János Déák senior.
Anno 1710. 3. Decembris. Sepellitur Fincsel Jánosné senior.

48  In nomine Iesu
49  Hosszúfalu barcasági csángó település, ma Négyfalu (RO Săcele) része.
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Anno 1711. 4. Februarii. Copulatur Dintzer Mihály cum SzentLéleki Ferentz Kata.
Anno 1711. 14. Januarii. Copulatur Borka Joseph cum Kapor Kata.
Anno 1711. 8. Aprilis. Lett fiúgyermeke Budai Maria sógorasszonynak Páter 

Miklos tól. /p. 304/
Anno 1711. 29. Aprilis. Baptizatur Gabor Susanna.
Anno 1711. 5. Maii. Copulatur Magyarosi Pál.
Anno 1711 mense Maii. Sepellitur Török István senior, ex Martonfalva.50

Anno 1711. 20. Julii. Sepellitur Incze Mihály ex Martonfalva,
Anno 1711. 13. Julii, Lettem [a] város szolgája Szent Margit asszony napján.
Anno 1711. 2nda Septembris. Baptisatur Magyarosi János filius nomine Samuel.
Anno 1711. 20. Septembris. Baptisatur Josephus Barthos.
Anno 1711. 19. Octobris. Ment el a testvérhúgom Hajdu Kristina ki Magyarországra 

a Neÿperg51 regimentivel, ahol az ura meg is hal, a Leÿtmán.
Anno 1711. 25. Octobris. Csütörtökön este későn betegedett meg Istenben boldo-

gul kimúlt feleségem Farkas Kis Anna, kinek is Isten adott volt egy leánygyermeket, 
melyet azon a héten szombaton kereszteltettem Máriának.

2nda Novembris: A feleségemet meggyóntattattam, 3tia Novembris kedden reggel 
7 órakor Isten kiszólította e gyarló világból, temettettem el 4-ta Novembris, hora 12da. 
Éltünk egymással /egy/ esztendeig /és/ 8 hétig. Életének 22. esztendejében.